Öffentliche Bekanntmachung des Landkreises Oberhavel



Nachfolgende Einladung zur 11. Sitzung des Jugendhilfeausschusses des Landkreises Oberhavel in der 6. Wahlperiode mache ich hiermit öffentlich bekannt.

Oranienburg, 15.04.2021

Ludger Weskamp Landrat

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 11. Sitzung des Jugendhilfeausschusses des Landkreises Oberhavel in der 6. Wahlperiode wird einberufen zu **Dienstag, 27.04.2021, 17:00 Uhr im Kreistagssaal des Landkreises Oberhavel, Havelstraße 3 in 16515 Oranienburg**. Als vorsitzendes Ausschussmitglied darf ich Sie hierzu herzlich einladen.

Um angesichts der pandemischen Lage das Infektionsrisiko zu minimieren, findet der Jugendhilfeausschuss als Videositzung statt. Die Bürgerinnen und Bürger sowie die Vertreter der Presse können die Sitzung im Kreistagssaal des Landkreises Oberhavel verfolgen.

Tagesordnung - öffentlicher Teil

- 1 Feststellung der Tagesordnung
- 2 Protokollkontrolle
- 3 Informationen der Verwaltung
 - a) Ergebnis der AG zum Konzept der Fachstelle Konsumkompetenz
- 4 Schwerpunktthema: Kinderschutzambulanz
- 5 Zeitliche Planung zum Haushalt des FB Jugend
- 6 Bericht aus dem Unterausschuss Jugendhilfeplanung
- 7 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Dirk Blettermann vorsitzendes Ausschussmitglied